
Schüler-Waldlauf-Cup und Regionsmeisterschaften Waldlauf 2018 

Gesamtergebnisliste 

AK Ges MW Stnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit 

Seniorinnen 5250m + Senioren 7000m 

W35-Seniorinnen 

1. 1. 1. 118 Valdix, Claudia 1981 w Aachener TG 20:47 

2. 2. 2. 709 Kirner, Sarah 1982 w DJK JS Herzogenrath 21:41 

3. 5. 5. 710 Hellmann, Nadine 1981 w DJK JS Herzogenrath 24:30 

4. 6. 6. 711 Schwan, Andrea 1980 w DJK JS Herzogenrath 25:05 

W40-Seniorinnen 

1. 3. 3. 712 Meer, Christiane 1974 w DJK JS Herzogenrath 23:23 

2. 10. 8. 184 Ihrlich, Maren 1974 w LG Stolberg 27:22 

W45-Seniorinnen 

1. 4. 4. 713 Herma, Heike 1971 w DJK JS Herzogenrath 23:30 

2. 13. 10. 703 Hilliges, Ulrike 1971 w Aachener TG 28:03 

W50-Seniorinnen 

1. 29. 14. 121 Reimbold, Andrea 1965 w IAC Düren 31:27 

W60-Seniorinnen 

1. 9. 7. 450 Kohlen, Helene 1955 w SV Germania Dürwiß 27:09 

W65-Seniorinnen 

1. 11. 9. 442 Schieffer, Christa 1951 w LT Alsdorf-Ost 27:39 

2. 22. 12. 479 Schuchmann, Barbara 1951 w IAC Düren 30:05 

3. 25. 13. 445 Uhr, Mathilde 1953 w SV Germania Dürwiß 30:36 

W70-Seniorinnen 

1. 21. 11. 716 Schulz, Gisela 1947 w DJK JS Herzogenrath 29:58 

M30-Senioren 

1. 8. 2. 452 Vonderhagen, Patrick 1985 m SV Germania Dürwiß 25:22 

M35-Senioren 

1. 7. 1. 463 Heints, Vladislav 1980 m Dürener TV 1947 25:10 

2. 17. 7. 451 Kahnert, Patrick 1979 m SV Germania Dürwiß 28:49 

3. 24. 12. 719 
Arnold, Klaus 

Benjamin 
1983 m DJK JS Herzogenrath 30:31 

M40-Senioren 

1. 16. 6. 426 Ditters, Jens 1974 m SC Myhl 28:21 

2. 19. 9. 720 Duhr, Matthias 1976 m DJK JS Herzogenrath 29:21 

3. 30. 16. 718 Matzutt, Michael 1977 m DJK JS Herzogenrath 31:42 

M45-Senioren 

1. 12. 3. 422 Schultes, Manfred 1970 m DJK JS Herzogenrath 27:48 

2. 26. 13. 439 Reimbold, Sascha 1973 m IAC Düren 30:58 

M50-Senioren 

1. 14. 4. 447 Sander, Hartmut 1967 m DJK JS Herzogenrath 28:04 



2. 20. 10. 723 Tribbels, André 1968 m DJK JS Herzogenrath 29:38 

3. 23. 11. 721 Schaffrath, Ralf 1966 m DJK JS Herzogenrath 30:30 

4. 27. 14. 441 Lürken, Franz-Josef 1964 m SV Germania Dürwiß 31:03 

5. 31. 17. 722 März, Georg 1967 m DJK JS Herzogenrath 32:55 

6. 34. 20. 724 Borrmann, Dirk 1967 m DJK JS Herzogenrath 36:01 

M55-Senioren 

1. 15. 5. 448 Frohn, Josef 1962 m DJK Elmar Kohlscheid 28:08 

2. 18. 8. 446 
Schauermann, 

Germain 
1962 m Aachener TG 29:12 

3. 32. 18. 453 Jumpertz, Udo 1961 m SV Germania Dürwiß 34:30 

4. 33. 19. 725 Ant, Wolfgang 1963 m DJK JS Herzogenrath 35:12 

M60-Senioren 

1. 28. 15. 1 Hirsch, Hans-Günter 1957 m LSG Eschweiler 31:15 

M65-Senioren 

1. 35. 21. 495 Hensgens, Bernd 1950 m LT Alsdorf-Ost 38:55 

M75-Senioren 

1. 36. 22. 437 Königs, Josef 1939 m VSV Grenzland Wegberg 41:27 

2. 37. 23. 464 Wick, Rainer 1942 m SV Germania Dürwiß 43:38 

3. 38. 24. 449 Haupt, Hartmut 1942 m DJK Gillrath 68:21 

 

U10-männlich 525m 

M8-Schüler 

1. 5. 5. 736 Eichenauer, Matthias 2010 m LG Stolberg 2:07 

2. 8. 8. 687 Bartz, Tadashi 2010 m Alemannia Aachen 2:10 

3. 10. 10. 686 Löhrer, Milan 2010 m Alemannia Aachen 2:15 

4. 12. 12. 689 Paland, Aaron 2010 m Alemannia Aachen 2:17 

5. 14. 14. 983 Höbig, Anton 2010 m DJK Elmar Kohlscheid 2:19 

6. 16. 16. 982 Pieperhoff, Frederick 2010 m DJK Elmar Kohlscheid 2:21 

7. 17. 17. 688 Wuropulos, Leandros 2010 m Alemannia Aachen 2:23 

8. 20. 20. 743 Osmialovski, Simon 2010 m DJK JS Herzogenrath 2:44 

M9-Schüler 

1. 1. 1. 680 Königsmann, Moritz 2009 m Alemannia Aachen 1:57 

2. 2. 2. 124 Poensgen, Jens 2009 m SV Germania Dürwiß 2:02 

3. 3. 3. 497 Laude, Mats 2009 m Alemannia Aachen 2:03 

4. 4. 4. 678 Diefenbach, Johannes 2009 m Alemannia Aachen 2:05 

5. 6. 6. 454 Kahnert, Fynn 2009 m SV Germania Dürwiß 2:08 

6. 7. 7. 679 Schmale, Silas 2009 m Alemannia Aachen 2:09 

7. 9. 9. 984 
Radermacher, 

Jonathan 
2009 m DJK Elmar Kohlscheid 2:11 

8. 11. 11. 483 Bund, Simon 2009 m 
DJK Rasensport Aachen-

Brand 
2:16 

9. 13. 13. 701 Fobie, Manah 2009 m Aachener TG 2:19 

10. 15. 15. 729 Cmiel, Maximilian 2009 m Aachener TG 2:21 



11. 18. 18. 976 Pohle, Arndt 2009 m Aachener TG 2:23 

12. 19. 19. 681 Ucar, Ivan 2009 m Alemannia Aachen 2:35 

 

U10-weiblich 525m 

W8-Schülerinnen 

1. 3. 3. 739 Küster, Emma 2010 w LG Stolberg 2:04 

2. 5. 5. 683 Lorentz, Rebecca 2010 w Alemannia Aachen 2:09 

3. 6. 6. 684 Lorentz, Carla 2010 w Alemannia Aachen 2:12 

4. 7. 7. 685 Krey, Lea 2010 w Alemannia Aachen 2:13 

5. 8. 8. 733 Wohlfeil, Lotte 2010 w Aachener TG 2:14 

6. 10. 10. 732 Schmitz, Line 2010 w Aachener TG 2:17 

7. 13. 13. 988 Debrie, Tabea 2010 w DJK Elmar Kohlscheid 2:19 

8. 14. 14. 975 Jülicher, Lotta 2010 w Aachener TG 2:20 

9. 16. 16. 682 Heidenreich, Luise 2010 w Alemannia Aachen 2:35 

W9-Schülerinnen 

1. 1. 1. 677 Goerke, Thea 2009 w Alemannia Aachen 1:57 

2. 2. 2. 469 Juchems, Kim 2009 w DJK JS Herzogenrath 2:03 

3. 4. 4. 482 Dautzenberg, Elisa 2009 w 
DJK Rasensport Aachen-

Brand 
2:06 

4. 9. 9. 731 Keppler, Emma 2009 w Aachener TG 2:15 

5. 11. 11. 730 Atachim, Bogna 2009 w Aachener TG 2:18 

6. 12. 12. 989 Meinecke, Mia 2009 w DJK Elmar Kohlscheid 2:19 

7. 15. 15. 496 Schmitz, Hannah 2009 w Alemannia Aachen 2:22 

 

U12-männlich 885m 

M10-Schüler 

1. 4. 4. 458 Niessen, Felix 2008 m LSG Eschweiler 3:19 

2. 6. 6. 674 van Heiss, Luke 2008 m Alemannia Aachen 3:27 

3. 8. 8. 985 Telle, Juha 2008 m DJK Elmar Kohlscheid 3:31 

4. 11. 11. 675 Seemeyer, Tim 2008 m Alemannia Aachen 3:39 

5. 12. 12. 493 Khamlichi, Moncef 2008 m SV Germania Dürwiß 3:42 

6. 13. 13. 673 Löhrer, Bela 2008 m Alemannia Aachen 3:45 

7. 15. 15. 672 Zellmeier, Jakob 2008 m Alemannia Aachen 4:04 

M11-Schüler 

1. 1. 1. 746 Elbern, Fabio 2007 m LG Stolberg 3:13 

2. 2. 2. 748 Hahn, Simon 2007 m LG Stolberg 3:15 

3. 3. 3. 747 Victor, Nils 2007 m LG Stolberg 3:16 

4. 5. 5. 704 Siedenburg, Jonathan 2007 m Alemannia Aachen 3:27 

5. 7. 7. 473 Strack, Finn 2007 m Alemannia Aachen 3:30 

6. 9. 9. 474 Schmitz, Leo 2007 m Alemannia Aachen 3:35 

7. 10. 10. 472 Stieger, Wilhelm 2007 m Alemannia Aachen 3:38 

8. 14. 14. 489 Velija, Muhamer 2007 m 
DJK Rasensport Aachen-

Brand 
4:02 



U12-weiblich 885m 

W10-Schülerinnen 

1. 4. 4. 498 Schelhaas, Clara 2008 w Alemannia Aachen 3:26 

2. 5. 5. 470 Effenberg, Emily 2008 w LSG Eschweiler 3:27 

3. 8. 8. 499 Schmitz, Paula 2008 w Alemannia Aachen 3:33 

4. 10. 10. 977 Mester, Annika 2008 w Aachener TG 3:35 

5. 11. 11. 1000 Küster, Nele 2008 w LG Stolberg 3:36 

6. 12. 12. 484 Stenger, Eva 2008 w 
DJK Rasensport Aachen-

Brand 
3:37 

7. 17. 17. 671 Flügge, Linn 2008 w Alemannia Aachen 3:46 

8. 18. 18. 670 Schmidt, Inga 2008 w Alemannia Aachen 3:47 

9. 19. 19. 461 Schimmer, Pia 2008 w LSG Eschweiler 3:48 

10. 20. 20. 443 Alavanja, Laura 2008 w LSG Eschweiler 3:51 

11. 21. 21. 488 Platen, Marta 2008 w 
DJK Rasensport Aachen-

Brand 
3:53 

12. 22. 22. 462 Waterval, Isabelle 2008 w LSG Eschweiler 3:59 

13. 23. 23. 486 Niederau, Susanna 2008 w 
DJK Rasensport Aachen-

Brand 
4:05 

14. 24. 24. 999 Johnen, Edda 2008 w LSG Eschweiler 4:09 

15. 25. 25. 183 Keubgen, Anna 2008 w LSG Eschweiler 4:20 

W11-Schülerinnen 

1. 1. 1. 465 Blazevic, Iva 2007 w Aachener TG 3:12 

2. 2. 2. 487 Dautzenberg, Nele 2007 w 
DJK Rasensport Aachen-

Brand 
3:21 

3. 3. 3. 471 Müller, Mia 2007 w Alemannia Aachen 3:22 

4. 6. 6. 146 Herrmann, Julie 2007 w LG Stolberg 3:30 

5. 7. 7. 990 Radermacher, Annika 2007 w DJK Elmar Kohlscheid 3:31 

6. 9. 9. 706 Meer, Luise 2007 w DJK JS Herzogenrath 3:34 

7. 13. 13. 702 Weins, Isabell 2007 w Aachener TG 3:38 

8. 14. 14. 707 Dreßen, Mara 2007 w DJK JS Herzogenrath 3:39 

9. 15. 15. 994 Ostlender, Mira 2007 w DJK Frankenberg 3:43 

10. 16. 16. 705 Ekken, Emily 2007 w DJK JS Herzogenrath 3:45 

 

U14-männlich 1410m 

M12-Schüler 

1. 1. 1. 699 Patri, Niklas 2007 m Aachener TG 4:55 

2. 4. 4. 477 Laude, Lasse Yan 2006 m Alemannia Aachen 5:19 

3. 5. 5. 986 Meinecke, Moritz 2006 m DJK Elmar Kohlscheid 5:26 

4. 6. 6. 708 Schüttrumpf, Robert 2006 m DJK JS Herzogenrath 5:27 

5. 7. 7. 987 Pieperhoff, Rafael 2006 m DJK Elmar Kohlscheid 5:40 

M13-Schüler 

1. 2. 2. 978 Herma, Noah 2005 m DJK JS Herzogenrath 5:01 

2. 3. 3. 700 Wahlen, Philipp 2005 m Aachener TG 5:05 



3. 8. 8. 457 Landvogt, Fabian 2005 m LSG Eschweiler 6:09 

 

U14-weiblich 1410m 

W12-Schülerinnen 

1. 2. 2. 466 Kuckelkorn, Zoe 2006 w Aachener TG 5:18 

2. 6. 6. 991 Drießen, Emma 2006 w DJK Elmar Kohlscheid 5:42 

3. 7. 7. 490 Scheen, Lotte 2006 w 
DJK Rasensport Aachen-

Brand 
5:51 

3. 7. 7. 491 Stenger, Sarah 2006 w 
DJK Rasensport Aachen-

Brand 
5:51 

5. 9. 9. 476 Paulußen, Lina 2006 w Alemannia Aachen 6:00 

6. 10. 10. 475 Heidenreich, Pauline 2006 w Alemannia Aachen 6:01 

7. 11. 11. 104 Humberg, Annabell 2006 w LG Stolberg 6:22 

8. 12. 12. 455 Dick, Rabea 2006 w SV Germania Dürwiß 6:24 

9. 13. 13. 995 Heining, Anna 2006 w DJK Frankenberg 6:56 

10. 14. 14. 992 Svoboda, Jana 2006 w DJK Elmar Kohlscheid 7:26 

11. 15. 15. 993 Telle, Marja 2006 w DJK Elmar Kohlscheid 7:28 

W13-Schülerinnen 

1. 1. 1. 492 Niederau, Annika 2005 w 
DJK Rasensport Aachen-

Brand 
5:10 

2. 3. 3. 438 Reimbold, Flora 2005 w Birkesdorf TV 5:25 

3. 4. 4. 996 Hüning, Pauline 2005 w DJK Frankenberg 5:41 

4. 5. 5. 123 Rogowski, Frieda 2005 w LG Stolberg 5:42 

 

U16-männlich 2295m 

M14-Schüler 

1. 1. 1. 697 Patri, Jonas 2005 m Aachener TG 07:33 

2. 3. 3. 459 Hariri, Hamza 2004 m LSG Eschweiler 07:59 

3. 4. 4. 478 Schröder, Nils Arne 2004 m TuS Jahn Hilfarth 08:24 

4. 5. 5. 698 Diarra, Elijah 2004 m Aachener TG 08:52 

5. 6. 6. 456 Landvogt, Tobias 2004 m LSG Eschweiler 11:23 

M15-Schüler 

1. 2. 2. 696 Thiele, Luca 2003 m Aachener TG 07:42 

 

U16-weiblich 1770m 

W14-Schülerinnen 

1. 1. 1. 998 Taschbach, Lina 2004 w DJK Frankenberg 06:39 

2. 2. 2. 120 Naumann, Sophia 2004 w LG Stolberg 07:15 

3. 3. 3. 468 Blazevic, Andrea 2004 w Aachener TG 07:23 

4. 4. 4. 997 Kaußen, Lea 2004 w DJK Frankenberg 08:39 

 

 

 

 



U8-männlich 525m 

M6 Schüler 

1. 1. 1. 735 Herrmann, Ferris 2012 m LG Stolberg 2:04 

2. 6. 6. 694 Goerke, Lenn 2012 m Alemannia Aachen 2:23 

3. 8. 8. 480 Wadewitz, Eike 2012 m 
DJK Rasensport Aachen-

Brand 
2:28 

4. 10. 10. 741 Inglan, Asler 2012 m LG Stolberg 2:51 

M7 Schüler 

1. 2. 2. 692 Paslawski, Pablo 2011 m Alemannia Aachen 2:12 

2. 3. 3. 744 Pozimski, Julian 2011 m DJK JS Herzogenrath 2:13 

3. 4. 4. 693 Herold, Paul 2011 m Alemannia Aachen 2:14 

4. 5. 5. 460 Niessen, Fynn 2011 m LSG Eschweiler 2:22 

5. 7. 7. 481 Niederau, Alexander 2011 m 
DJK Rasensport Aachen-

Brand 
2:26 

6. 9. 9. 980 Pohle, Titus 2011 m DJK Elmar Kohlscheid 2:30 

 

U8-weiblich 525m 

W6 Schülerinnen 

1. 6. 6. 695 Bast, Annabel 2012 w Aachener TG 2:37 

2. 7. 7. 727 Jülicher, Beeke 2012 w Aachener TG 2:40 

W7 Schülerinnen 

1. 1. 1. 738 Hermann, Malin 2011 w LG Stolberg 2:08 

2. 2. 2. 742 Büttgen, Maja 2011 w DJK JS Herzogenrath 2:13 

3. 3. 3. 690 Lantin, Greta 2011 w Alemannia Aachen 2:17 

4. 4. 4. 444 Alavanja, Eva 2011 w LSG Eschweiler 2:29 

5. 5. 5. 726 Pohle, Ria 2011 w Aachener TG 2:35 
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Schüler-Waldlauf-Cup und Regionsmeisterschaften Waldlauf 2018 

Gesamt-Mannschaftspunktewertung 

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Punkte Jahrg. 

 

U10-männlich 525m: m: U10-männlich 

1. Alemannia Aachen I - 6:06 - 8 Punkte 
 680 Königsmann, Moritz 1:57 M9-Schüler 1 2009 
 497 Laude, Mats 2:03 M9-Schüler 3 2009 
 678 Diefenbach, Johannes 2:05 M9-Schüler 4 2009 

2. Alemannia Aachen II - 6:34 - 25 Punkte 
 679 Schmale, Silas 2:09 M9-Schüler 7 2009 
 687 Bartz, Tadashi 2:10 M8-Schüler 8 2010 
 686 Löhrer, Milan 2:15 M8-Schüler 10 2010 

3. DJK Elmar Kohlscheid - 6:52 - 39 Punkte 
 984 Radermacher, Jonathan 2:11 M9-Schüler 9 2009 
 983 Höbig, Anton 2:19 M8-Schüler 14 2010 
 982 Pieperhoff, Frederick 2:21 M8-Schüler 16 2010 

4. Aachener TG - 7:03 - 46 Punkte 
 701 Fobie, Manah 2:19 M9-Schüler 13 2009 
 729 Cmiel, Maximilian 2:21 M9-Schüler 15 2009 
 976 Pohle, Arndt 2:23 M9-Schüler 18 2009 

5. Alemannia Aachen III - 7:15 - 48 Punkte 
 689 Paland, Aaron 2:17 M8-Schüler 12 2010 
 688 Wuropulos, Leandros 2:23 M8-Schüler 17 2010 
 681 Ucar, Ivan 2:35 M9-Schüler 19 2009 

 

U10-weiblich 525m: w: U10-weiblich 

1. Alemannia Aachen I - 6:19 - 12 Punkte 
 677 Goerke, Thea 1:57 W9-Schülerinnen 1 2009 
 683 Lorentz, Rebecca 2:09 W8-Schülerinnen 5 2010 
 684 Lorentz, Carla 2:12 W8-Schülerinnen 6 2010 

2. Aachener TG - 6:48 - 27 Punkte 
 733 Wohlfeil, Lotte 2:14 W8-Schülerinnen 8 2010 
 731 Keppler, Emma 2:15 W9-Schülerinnen 9 2009 
 732 Schmitz, Line 2:17 W8-Schülerinnen 10 2010 

3. Alemannia Aachen II - 7:11 - 38 Punkte 
 685 Krey, Lea 2:13 W8-Schülerinnen 7 2010 
 496 Schmitz, Hannah 2:22 W9-Schülerinnen 15 2009 
 682 Heidenreich, Luise 2:35 W8-Schülerinnen 16 2010 

 

U12-männlich 885m: m: U12-männlich 



1. LG Stolberg - 9:45 - 6 Punkte 
 746 Elbern, Fabio 3:13 M11-Schüler 1 2007 
 748 Hahn, Simon 3:15 M11-Schüler 2 2007 
 747 Victor, Nils 3:16 M11-Schüler 3 2007 

2. Alemannia Aachen I - 10:25 - 18 Punkte 
 674 van Heiss, Luke 3:27 M10-Schüler 6 2008 
 704 Siedenburg, Jonathan 3:27 M11-Schüler 5 2007 
 473 Strack, Finn 3:30 M11-Schüler 7 2007 

3. Alemannia Aachen II - 10:53 - 30 Punkte 
 474 Schmitz, Leo 3:35 M11-Schüler 9 2007 
 472 Stieger, Wilhelm 3:38 M11-Schüler 10 2007 
 675 Seemeyer, Tim 3:39 M10-Schüler 11 2008 

 

U12-weiblich 885m: w: U12-weiblich 

1. Alemannia Aachen - 10:22 - 15 Punkte 
 471 Müller, Mia 3:22 W11-Schülerinnen 3 2007 
 498 Schelhaas, Clara 3:26 W10-Schülerinnen 4 2008 
 499 Schmitz, Paula 3:33 W10-Schülerinnen 8 2008 

2. Aachener TG - 10:26 - 24 Punkte 
 465 Blazevic, Iva 3:12 W11-Schülerinnen 1 2007 
 977 Mester, Annika 3:35 W10-Schülerinnen 10 2008 
 702 Weins, Isabell 3:38 W11-Schülerinnen 13 2007 

3. DJK Rasensport Aachen-Brand - 10:52 - 35 Punkte 
 487 Dautzenberg, Nele 3:21 W11-Schülerinnen 2 2007 
 484 Stenger, Eva 3:37 W10-Schülerinnen 12 2008 
 488 Platen, Marta 3:53 W10-Schülerinnen 21 2008 

4. DJK JS Herzogenrath - 10:59 - 39 Punkte 
 706 Meer, Luise 3:34 W11-Schülerinnen 9 2007 
 707 Dreßen, Mara 3:39 W11-Schülerinnen 14 2007 
 705 Ekken, Emily 3:45 W11-Schülerinnen 16 2007 

5. LSG Eschweiler I - 11:08 - 44 Punkte 
 470 Effenberg, Emily 3:27 W10-Schülerinnen 5 2008 
 461 Schimmer, Pia 3:48 W10-Schülerinnen 19 2008 
 443 Alavanja, Laura 3:51 W10-Schülerinnen 20 2008 

6. LSG Eschweiler II - 12:29 - 71 Punkte 
 462 Waterval, Isabelle 3:59 W10-Schülerinnen 22 2008 
 999 Johnen, Edda 4:09 W10-Schülerinnen 24 2008 
 183 Keubgen, Anna 4:20 W10-Schülerinnen 25 2008 

 

U14-weiblich 1410m: w: U14-weiblich 

1. DJK Rasensport Aachen-Brand - 16:53 - 15 Punkte 
 492 Niederau, Annika 5:10 W13-Schülerinnen 1 2005 



 491 Stenger, Sarah 5:51 W12-Schülerinnen 7 2006 
 490 Scheen, Lotte 5:51 W12-Schülerinnen 7 2006 

2. DJK Elmar Kohlscheid - 20:38 - 35 Punkte 
 991 Drießen, Emma 5:42 W12-Schülerinnen 6 2006 
 992 Svoboda, Jana 7:26 W12-Schülerinnen 14 2006 
 993 Telle, Marja 7:28 W12-Schülerinnen 15 2006 

U16-männlich 2295m: m: U16-männlich 

1. Aachener TG - 24:08 - 8 Punkte 
 697 Patri, Jonas 07:33 M14-Schüler 1 2005 
 696 Thiele, Luca 07:42 M15-Schüler 2 2003 
 698 Diarra, Elijah 08:52 M14-Schüler 5 2004 

 

Mannschaftspunktewertung Seniorinnen 5250m + Senioren 7000m 

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Punkte Jahrg. 

w: W30+W35 

1. DJK JS Herzogenrath - 71:16 - 9 Punkte 
 709 Kirner, Sarah 21:41 W35-Seniorinnen 2 1982 
 710 Hellmann, Nadine 24:30 W35-Seniorinnen 3 1981 
 711 Schwan, Andrea 25:05 W35-Seniorinnen 4 1980 

 

m: M40+M45 

1. DJK JS Herzogenrath - 88:51 - 9 Punkte 
 422 Schultes, Manfred 27:48 M45-Senioren 1 1970 
 720 Duhr, Matthias 29:21 M40-Senioren 3 1976 
 718 Matzutt, Michael 31:42 M40-Senioren 5 1977 

 

m: M50+ 

1. DJK JS Herzogenrath I - 88:13 - 10 Punkte 
 447 Sander, Hartmut 28:04 M50-Senioren 1 1967 
 723 Tribbels, André 29:38 M50-Senioren 4 1968 
 721 Schaffrath, Ralf 30:30 M50-Senioren 5 1966 

2. DJK JS Herzogenrath II - 104:08 - 29 Punkte 
 722 März, Georg 32:55 M50-Senioren 8 1967 
 725 Ant, Wolfgang 35:12 M55-Senioren 10 1963 
 724 Borrmann, Dirk 36:01 M50-Senioren 11 1967 

3. SV Germania Dürwiß - 109:12 - 29 Punkte 
 441 Lürken, Franz-Josef 31:03 M50-Senioren 6 1964 
 453 Jumpertz, Udo 34:30 M55-Senioren 9 1961 
 464 Wick, Rainer 43:38 M75-Senioren 14 1942 


